
 

 

 

                SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

              JUDEŢUL HUNEDOARA 

    

 

CIF: 4944354; Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2, corp B – mansardă; 

Tel./fax: 0254 211642, 0254 23235; E-mail: sip@siphd.ro; http: //www.siphd.ro 

 

HOTĂRÂREA NR.  13 / 2017 

  
 
 Biroul Executiv al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara (S.I.P.), întrunit în 

şedinţa ordinară din data de 22.11.2017, în baza prerogativelor statutare, 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
 Art. 1. Se aprobă situaţia financiară aferentă contului deschis la BCR Deva și descărcarea de 
gestiune a conducerii S.I.P. Jud. Hunedoara, pentru luna octombrie 2017. 

 
Art. 2. Se aprobă situaţia financiară aferentă contului deschis la BRD Deva și descărcarea de 

gestiune a conducerii S.I.P. Jud. Hunedoara, pentru luna octombrie 2017. 
 
Art. 3. Se aprobă acordarea unor ajutoare sociale, după cum urmează: 

 
a) pentru refacerea sănătății membrului de sindicat: 

  

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Udvar Valeria Colegiul Tehnic ”Constantin Brâncuși” Petrila 500 

2 Iovănesc Mihaela Colegiul Național ”I.C. Brătianu” Hațeg 500 

3 Stanciu Viorica Liceul Tehnologic ”Constantin Bursan” Hunedoara 300 

4 Muntean Mariana Grădinița cu Program Prelungit nr. 7 Deva 300 

5 Ciuma Aurica Grădinița cu Program Prelungit nr. 7 Deva 400 

6 Stângă Delia Școala Gimnazială nr. 1 Hunedoara 300 

7 Mihoc Daniel Colegiul Național Sportiv ”Cetate” Deva 300  

8 Vălean Ioan Colegiul Tehnic Agricol ”Alexandru Borza” Geoagiu 500  

 
b) pentru refacerea sănătății unui membru al familiei membrului de sindicat (soț): 

 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Pitariu Cristina Școala Gimnazială nr. 1 Hunedoara 300 

 
c) pentru decesul soțului/copilului membrului de sindicat: 

 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Belgiu Gabriela Colegiul Tehnic ”Constantin Brâncuși” Petrila 300 

2 Plitea Silvia Liceul Tehnologic ”Constantin Bursan” Hunedoara 300 

3 Burza Viorica Grădinița cu Program Prelungit nr. 7 Deva 300 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/


 

 

 

                SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

              JUDEŢUL HUNEDOARA 

    

 

CIF: 4944354; Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2, corp B – mansardă; 

Tel./fax: 0254 211642, 0254 23235; E-mail: sip@siphd.ro; http: //www.siphd.ro 

d) pentru decesul părinților membrului de sindicat: 
 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Zlăgnean Liliana Colegiul Economic ”Emanuil Gojdu” Hunedoara 200 

2 Dumitrescu Viorica Centrul de Pedagogie Curativă Simeria 200 

3 Gașpari Karoly Liceul Tehnologic ”Ovid Densușianu” Călan 200 

4 Hotoiu Elena Liceul Tehnologic ”Retezat” Uricani 200 

5 Bongioi Ioana Liceul Tehnologic Lupeni 200 

6 Pîrnu Elena Liceul Tehnologic Lupeni 200 

7 Porojan Liana Liceul Teoretic ”Mircea Eliade” Lupeni 200 

8 Pleșa Cristian Școala Gimnazială Luncoiu de Jos 200 

9 Ștefoni Ana Colegiul Național ”I.C. Brătianu” Hațeg 200 

10 Zaharia Benone Colegiul Economic ”Emanuil Gojdu” Hunedoara 200 

11 Dobra Maria Liceul Tehnologic ”Grigore Moisil” Deva  200 

12 Giura Marin Școala Gimnazială ”Nicolae Tic” Brănișca 200 

 

e) pentru pensionarea membrului de sindicat: 

 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Nicolăescu Adriana Școala Gimnazială nr. 6 Vulcan 500 

2 Barangă Gheorghe Liceul Teoretic ”Mircea Eliade” Lupeni 500 

 

Președinte, 

Paul Dragoș Rusu 

 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

